
UCHWAŁA NR 42/1920/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
 

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Opery Nova w Bydgoszczy   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 16 ust. 3d ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 87) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. poz. 724 oraz z 2024 r. poz. 1348), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Opery Nova w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Treść informacji, o której mowa § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały  

i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz podaje się do wiadomości 
pracownikom Opery Nova w Bydgoszczy w sposób przyjęty w tej instytucji. 

 
§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 9/506/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

11 lipca 2024 r. w sprawie wszczęcia procedury powołania na stanowisko dyrektora Opery Nova  
w Bydgoszczy pana Macieja Figasa, bez przeprowadzania konkursu.   
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 


